СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕВЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Решение
                           от 06 июля 2020 года                                         № 50/237
Об утверждении акта выполненных  особо важных и сложных заданий   администрацией Левженского сельского поселения за 2 квартал 2020 года

     Согласно Положения  «Об условиях оплаты Главы Левженского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Левженского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» утвержденного решением сессии Совета депутатов Левженского сельского поселения от 30.11.2016г № 3/14 с изменениями от 31.01.2018 №24/94, от 31.10.2019 №42/187.
Совет депутатов Левженского сельского поселения

РЕШИЛ:

      1. Утвердить акт выполнения особо важных и сложных заданий за 2

          квартал 2020г ( Приложение №1)

2.Произвести выплату премии Главе Левженского    сельского    поселения

   Сонаевой О.В.,  с учетом фактически отработанного времени за 2 квартал 2020г. согласно  штатного расписания и  акта
   выполненных работ за выполнение особо важных  и сложных заданий в

   размере  100 %   от   денежного содержания

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

         Глава Левженского сельского поселения

        Рузаевского муниципального района                                                О.В. Сонаева
Приложение
к решению Совета депутатов
Левженского сельского поселения

от 06.07.2020  № 50/237
Акт

выполнения    особо важных и сложных заданий за 2 квартал 2020.

	№ пп
	Наименование задания
	Дата проведения
	Ответственный за организацию и исполнение задания
	Отметка о выполнении

	1
	Организация дежурства в праздничные дни
	с 1-11 мая
	Администрация Левженского сельского поселения
	выполнено

	2
	Подворный обход  населения с целью  соблюдения правил противопожарной безопасности
	в течение квартала
	Администрация Левженского сельского поселения

	выполнено

	3
	Организовать работу по распространению листовок и памяток на противопожарную тематику среди жителей села
	в течение квартала
	Работники администрации
	выполнено

	4
	Соблюдение  режима самоизоляции из-за санитарно-эпидемиологической обстановки и особенностей распространения коронавирусной инфекции  на территории поселения

 ( вести учет прибывших, убывших с вручением уведомлений о самоизоляции)
	постоянно
	Глава Левженского сельского поселения Работники администрации
	выполнено

	5
	  Оказание помощи гражданам в оформлении земель личного подсобного хозяйства
	в течение квартала
	Администрация Левженского сельского поселения

	выполнено

	6
	Благоустройство кладбища :

- организовать субботник(очистка территории от накопившегося мусора)
	в течение квартала
	Администрация Левженского сельского поселения
	выполнено

	7
	Благоустройство памятника:

(очистка территории от накопившегося мусора; посадка цветов; покраска памятника)

	май
	 Глава Левженского сельского поселения Работники администрации
	выполнено

	8
	Разъяснительная работа с налогоплательщиками по сокращению задолженности и оплате недоимки
	постоянно
	Глава Левженского сельского поселения Работники администрации
	выполнено

	9
	Качественно и своевременное выполнение оперативных распоряжений и поручений Главы администрации района
	в течение квартала
	Глава Левженского сельского поселения
	выполнено